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Informationen i pressmeddelandet är ämnad för investerare. 

Isofol medverkar på cancermötet ASCO GI 

GÖTEBORG, 9 januari 2026 – Isofol Medical AB (publ) (Nasdaq Stockholm: 
ISOFOL) meddelar i dag att bolaget medverkar i cancermötet American Society 
of Clinical Oncology Gastrointestinal Cancer Symposium, ASCO GI, i San 
Francisco, USA, den 8–10 januari. Ett abstract som beskriver studiedesignen 
för Isofols pågående kliniska fas Ib/II-studie med arfolitixorin har accepterats 
för presentation under kongressen.  

Isofol utvecklar arfolitixorin – en patentskyddad läkemedelskandidat i klinisk fas designad för att 
förstärka effekten av etablerad cancerbehandling. Baserat på omfattande klinisk forskning 
prövas nu en optimerad dosregim av arfolitixorin i en klinisk fas Ib/II-studie som genomförs på 
det tyska toppsjukhuset Charité – Universitätsmedizin Berlin. Läkemedelskandidaten har 
potential att fylla ett känt behandlingsgap i konventionell cancervård. 

Under det årliga cancermötet ASCO GI kommer ett abstract som beskriver studiedesignen av 
Isofols pågående kliniska fas Ib/II-studie att presenteras. Abstractet är ett så kallat TiP-abstract 
(Trial in Progress) och beskriver utformningen av studien som utvärderar arfolitixorin i 
kombination med kemoterapin 5-FU samt oxaliplatin och bevacizumab som första linjens 
behandling av patienter med metastaserad kolorektalcancer (mCRC).   

Abstractet är tillgängligt på ASCO:s hemsida >>  

”Vi är väldigt glada över att ASCO GI visar intresse i vårt kliniska utvecklingsprogram med en 
läkemedelskandidat som har potential att kunna förbättra effektiviteten av dagens och 
morgondagens standardbehandling för cancerpatienter. Det är en bra start på det nya året där 
vi siktar på att slutföra den första delen av studien samt att inleda den efterföljande fas II-delen”, 
säger Roger Tell, medicinsk chef på Isofol.  

I samband med deltagandet på ASCO GI kommer Isofol även att hålla möten med medlemmar i 
bolagets rådgivande expertkommitté.  

Kolorektalcancer är den tredje vanligaste cancerformen globalt, och den näst vanligaste 
cancerrelaterade dödsorsaken, enligt Världshälsoorganisationen. Behovet av nya behandlingar 
inom fältet är därmed mycket stort. 

För mer information, vänligen kontakta 
Isofol Medical AB (publ) 
Petter Segelman Lindqvist, verkställande direktör 
E-post: petter.s.lindqvist@isofolmedical.com 
Telefon: 0739-60 12 56 

Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande 
den 9 januari 2026, kl. 07.30. 
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Om Isofol 
Isofol Medical AB arbetar för att och förbättra prognosen för patienter med svåra former av 
cancer. Bolagets läkemedelskandidat arfolitixorin syftar till att höja effekten av första linjens 
standardbehandling för flera former av solida tumörer och studeras nu i kolorektalcancer, 
världens tredje vanligaste cancerform, där det medicinska behovet av bättre behandlingar är 
stort. Nu genomförs en fas Ib/II-studie med en ny dosregim som förväntas optimera 
läkemedelskandidatens effekt. Isofol Medical AB (publ) handlas på Nasdaq Stockholm. 
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